第114回香川県眼科集談会開催のご案内

謹啓初夏の候、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第114回香川県眼科集談会を下記の要領にて開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご参加の上ご聴講頂きますよう、ご案内申し上げます。

Unh@mbk. nift . com)

平成30年7月1日(田 13 00~15

リーガホテルゼスト高松

香川県高松市古新町9-1 Tel.087-825-0505

2,000円(医師)/ 1,000円(医師以外)

生涯教育事業認定番号59151

参加費

【基調講演】(13.00~14.00)a本医師会生涯教育認定講座1単位 CC36.視力障害・視野狭窄

座長香川県眼科医会副会長谷英紀

『緑内障との鑑別が必要な疾患における診断のこつ』

白井病院副院長馬場哲也先生

【特別講演】(14.00~15.0の H本医師会生涯教育認定講座1単位 CC76.糖尿病

座長香川県眼科医会会長上枝宏和

『糖尿病黄斑浮腫の病態と治療』

山口大学大学院医学系研究科眼科学教授木村和博先生

記

★芳名簿に御記名頂きましたら、日医生涯教育単位取得となります。(医師会会員証は不要です)

★定例総会終了後、情報交換会を予定しております。

(Mail

共催香川県眼科医会興和創薬株式会社

00

謹白

15

会場内に託児所を設けますので、希望者は直接、下記連絡先までお問い合わせください。

かがわ総合りハビリテーション病院眼科星川じゅん

※準備の都合上、6月22日(金)までにお申し込みくださいますよう、お願いいたします

00より、同会場にて香川県眼科医会定例総会を行います。

時
所

★
★

日
場